
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.09.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/02/01. 

MOTOROVÝ OLEJ RACING SYNTH 2T 
Racing Synth 2T 

POPIS PRODUKTU Motorový olej Racing Synth 2T je složený z vybraných minerálních a syntetických 
základních olejů a speciálních aditiv. Je přizpůsobený pro použití do dvoutakt-
ních spalovacích motorů s mazáním palivovou směsí nebo s odděleným mazá-
ním. 

VLASTNOSTI - spalování bez popelu a jiných zbytků 
- chrání před korozí a opotřebením 

 - chrání motor a výfukový systém před tvorbou usazenin 
 - vysoká teplotní stabilita 

- je samomísitelný 

Odpovídá a splňuje následující klasifikace a specifikace: 
API TC 
ISO L-EGD 
JASO FC 
SCC TSC-3 
Global Category GD 

TECHNICKÁ DATA Hustota při +15 °C : 0,87 g/cm3 DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : 62   mm2/s DIN 51562 

Viskozita při +100 °C : 10,5   mm2/s DIN 51562 
Index viskozity : 160  DIN ISO 2909 

 Bod vzplanutí : >+65 °C DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -40  °C DIN ISO 3016 

 Barevné číselné označení (ASTM) : 3  DIN 51578 
 Sulfátový popel : 0,15 g/100g DIN 51575 
 Číslo celkové alkality (TBN) : 2,2 mg KOH/g DIN ISO 3771 

OBLAST POUŽITÍ  Pro dvoutaktní motory s mazáním palivovou směsí nebo s odděleným mazáním 
a vzduchovým i vodním chlazením. Nutno respektovat směšovací poměr určený 
výrobcem motoru. 

ZPŮSOB POUŽITÍ U mazání palivovou směsí 
 Přiměřené množství oleje z dózy nalít do palivové nádrže a doplnit benzinem ve 

stanoveném směšovacím poměru. K promíchání oleje s benzinem dojde samo-
volně. 

 U odděleného mazání  
 Obsah dózy nalít do olejové nádrže. Olej bude automaticky přimícháván do ben-

zinu ve stanoveném poměru dávkovacím zařízením.  

NABÍDKA BALENÍ Racing Synth 2T 1 l Obj. č. 1505 
 20 l Obj. č. 1566  

PRODUKTOVÁ INFORMACE


